182
- zur Beleuchtung von Stufen
und Treppenkanten
- einfach und kompakt
- ohne Blendeffekt
- rutschfeste Rippenfläche
- Sockel mit Slick-Funktion
- pour éclairer les marches
et finir leurs bords
- basique et compact
- sans effet d’éblouissement
- rainures antidérapantes
- prise avec fonction Slick
- podstawowy i kompaktowy
- for the illumination of steps
and their edges
- without any glare effect
- anti-slip ribbing
- socket with Slick function
outline
special application
speziell
spécial
architectural
architektoniczne
architektonischemax 10 mm
more
information
183
s ck
10,3
46,7
14,432,3
10,6
7,5
A
s ck
grey
szary
grau
gris
1000 mm
2000 mm
3000 mm
4050 mm
anodized
anodowany
eloxiert
surface anodisée
end cap UP-MINI10
Endkappe UP-MINI10
embout UP-MINI10
silver
srebrny
silbern
argent
diffuser A slide
klosz A wsuwany
Abdeckung A einschiebbar
diffuseur A coulissant